檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：邱子洳

電話：037-559737

傳真：037-559738

電子信箱：chiutzuiu@ems.miaoli.gov.tw

受文者：本府勞動及社會資源處

發文日期：中華民國104年6月10日

發文字號：府計綜字第1040119374號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年國家永續發展獎選拔表揚要點、環境保護署來函(104D066249_104D2026247

.pdf、104D066249_104D2026248.pdf)

主旨：有關「104年國家永續發展獎社團類」選拔表揚相關事宜

，請查照

說明：

一、依據行政院環境保護署104年6月2日環署科字第104004430

8號函辦理。

二、請轉知本府立案之社會團體，有意參加「104年度國家永

續發展獎社團類」選拔者，請於本（104）年7月15日前依

據選拔表揚要點，檢送相關資料至行政院環境保護署（100

臺北市中華路1段83號9樓）報名參選。

正本：本府農業處、本府勞動及社會資源處、苗栗縣政府國際文化觀光局、苗栗縣政府

環境保護局、苗栗縣政府衛生局

副本： 2015-06-10
11:12:00